
Zarządzenie  Nr 882/3020/23 
Prezydenta Miasta Koszalina 

  z dnia 23 października 2023 r. 
 

 
w sprawie  zmiany Zarządzenia  Nr  41/129/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia  7 
lutego  2019 r. /z późn. zm./ w sprawie powołania  Kapituły  Nagrody  Prezydenta  Miasta 
Koszalina. 
 
 
Na podstawie § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego   
w Koszalinie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina   
z dnia  24 lutego 2021r.  /z późn. zm./ oraz § 25 ust. 1 Uchwały Nr  XLIX/723/2018 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia  15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia nagród Prezydenta Miasta 
Koszalina za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2018 r. poz. 5212) zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/129/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Kapituły Nagrody Prezydenta Miasta Koszalina §1 pkt. 9) otrzymuje brzmienie: 

„9) Kamila Stępniak – Maciołek – Wydział Kultury i Spraw Społecznych,” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Prezydent Miasta 

            Piotr Jedliński 

 

 


